【報道各位】

農林中央金庫と福岡県森林組合連合会より、木製ベンチなどを寄贈いただきます！
～ ３月15日（水）に贈呈式を開催 ～

農林中央金庫と福岡県森林組合連合会より、国産材利用拡大活動の一環として、木の温もりや

癒しの効果といった木材の素晴らしさを広めるため、県産材を使った木製ベンチ、木製ペンギン
ベンチ、獣舎用丸太の全３種23個の木製品を寄贈いただけることになりました。
３月15日（水）に贈呈式を開催します。

＜贈呈式について＞
 ●日時

３月15日（水）14時～14時30分（予定）

 ●場所
  動物園ペンギンエリア 大プール前広場

 ●内容
  ・寄贈者代表挨拶
  ・目録贈呈
  ・記念撮影
  ・受贈者挨拶

 ●出席者

  農林中央金庫福岡支店：支店長 久
く
古谷
ごたに

 卓
たく
治
じ

 様

福岡県森林組合連合会：代表理事専務 梶原
かじわら

 秀
ひで
康
やす

 様

  福岡市動物園：園長 佐藤
さとう

 広明
ひろあき

 ●寄贈内容
  以下の物品を寄贈いただきます（総額約70万円相当）
  ・木製ベンチ 10個
  ・木製ペンギンベンチ ４個
  ・丸太 ９個（マレーグマ舎、コツメカワウソ舎用）

令和５年３月13日
福岡市動物園
担当：福原

電話 092-531-1960